練ソ連発第 3102 号

平成 31 年 4 月 24 日

クラブ連絡責任者 各位

                       練馬区ソフトテニス連盟

                       会 長 加 藤  明

５月度の連盟主催日程等について（通知）

陽春の候 皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、テニスシーズンとなり、連盟杯・テニス教室等がありますので、

皆様多いにテニスに勤しんで下さい。

尚、５月度の連盟主催行事などが下記の通り決定しましたので、クラブの会員の

皆様にご回覧または、お伝えいただきますようお願いいたします。

記

１ 春季定例理事会及び連盟杯ドロー会議

  4 月 27 日（土）生涯学習センター（練馬公民館）18：30～
議題 1 平成 31 年度ジュニア育成地域推進事業の報告

  議題 2 連盟杯確認事項について

議題 3 都民大会選手選考報告

議題 4 その他

※理事会終了後に連盟杯団体戦のドロー会議を行ないます。

２ 春季ソフトテニス教室

5 月 11 日（土）、18 日（土）、25 日（土）、6 月 1 日（土）毎週土曜日 計 4 回

豊玉中庭球場 9：30～12：30（コートは 9～13 時迄）

※予備日無しの 4 回制で基本練習から試合形式までを行います。

各日 1 人 500 円（保険料込）  （各日の予定指導員は別紙をご参照ください）

３ 都民体育大会

  5 月 11 日（土）  女子：砧公園コート

5 月 12 日（日） 男子：砧公園コート

（代表選手一覧は別紙をご参照ください。）

4 合同練習会

  5 月 11 日（土）豊玉中庭球場  13：00～18：00  予備日 5 月 18 日（土）

豊玉中庭球場の３面を使用し、テニス教室の後、合同練習会を開催します。

5   連盟杯大会団体戦（理事会に欠席されるクラブは4月23日迄にお申込み下さい）

  5 月 19 日（日）土支田庭球場  受付 8：30～ 試合 9：00～
  予備日 5 月 26 日（日）

  詳細は添付しました要項をご参照ください。

※連盟杯個人戦のドロー会議及び理事会は、6 月 1 日（土）18 時 30 分から生涯学習

センターで行います。

練馬区ソフトテニス連盟 担当：久下

印

略

別紙

春季西武沿線女子団体戦結果報告

4 月17 日（水）所沢北野総合運動場に於いて春季西武沿線女子団体戦が開催されました。

結果は次の通りです。

Ａチーム：Ⅰブロック第 1 位

予選リーグ      ⑤ － ０ 小平市

                ④ － １ 所沢市 B
                ④ － １ 府中市

Ｂチーム：Ⅰブロック第 3 位

予選リーグ      ０ － ⑤ 所沢市 A
１ － ④ 豊島区

                ③ － ２ 入間市

     Ⅰブロック準決勝   練馬区Ａ ２－③ 豊島区

都民体育大会代表選手一覧表

5 月 12 日（日） 男子；砧公園コート  11 日（土）女子；砧公園コート

都民体育大会が開催されます。

都民体育大会の代表選手が、１次、２次予選会の結果、下記の通り決定いたしました

のでご報告します。

男子  監督：藤岡明徳

種 別 前・後 氏   名 クラブ名 備  考

１ 一 般 後 加藤 立樹 井  草

前 竹田 一成 ウェルカム

２ 一 般 後 山本 啓太 フリー

前 前田 知彦 リバティ

３ 成 年 後 浦 豪希 フリー

前 米山 広平 リバティ

４ シニア

４５

後 濱田 英明 ウェルカム

前 芳川 家吉 リバティ

５ シニア

５５

後 木村 照幸 早宮

前 赤津 義明 リバティ

女子  監督：久下 光枝

種 別 前・後 氏   名 クラブ名 備  考

１ 一 般 後 春藤 麻美 井  草

前 金田 真由美 リバティ

２ 成 年 後 堀口 夏子 リバティ

前 川畑 佳子 リバティ

３ シニア

４５

後 沢崎 美幸 リバティ

前 金井 久美子 リバティ

※ ２次予選会終了後に代表選手選考委員会にて決定いたしました。

※ 代表選手は一部変更になる可能性があります。

※ 今回も頑張りますので、応援宜しくお願いします。

春季ソフトテニス教室指導員一覧

豊玉中テニスコート（３面）に於いて、5 月 11 日（土）、18 日（土）、25 日（土）

6 月 1 日（土）の計４回（予備日無し）にわたり、春期ソフトテニス教室を開催いた

します。

皆様の積極的なご参加をお待ちしています。

＜Ａ面／上級者  Ｂ面、／中級者  Ｃ面／初級者 を対象に行います。＞

指導員に関しては予定にて記載してあります。

5 月 11 日（土）9：30～12：30
統括責任者：藤岡明徳

チーフ指導員：Ａ面／田渕（ウェルカム）Ｂ面／藤岡（井草）Ｃ面／加藤（豊中）

指導員：Ａ面／前田（リバティ）、宗保（CF）
Ｂ面／天野（ウェルカム）石島（リバティ）松木（ウェルカム）

    Ｃ面／長野、田口（開四）小俣（ユニオン）

5 月 18 日（土）9：30～12：30
統括責任者：久下光枝

チーフ指導員：Ａ面／木村（早宮）Ｂ面／春藤（井草）Ｃ面／加藤（豊中）

指導員：Ａ面／浜田（ウェルカム）川畑（リバティ）

Ｂ面／天野（ウェルカム）石島（リバティ）金田（リバティ）

    Ｃ面／長野、田口（開四）藤岡（井草）小俣（ユニオン）

5 月 25 日（土）9：30～12：30
統括責任者：久下光枝

チーフ指導員：Ａ面／藤岡（井草）Ｂ面／春藤（井草）Ｃ面／加藤（豊中）

指導員：Ａ面／川畑、前田（リバティ）

Ｂ面／天野（ウェルカム）石島（リバティ）金田（リバティ）

    Ｃ面／長野、田口（開四）小俣（ユニオン）

6 月 1 日（土）9：30～12：30

統括責任者：藤岡明徳

チーフ指導員：Ａ面／栗原（リバティ）Ｂ面／春藤（井草）Ｃ面／加藤（豊中）

指導員：Ａ面／川畑、前田（リバティ）

Ｂ面／天野、松木（ウェルカム）石島（リバティ）

    Ｃ面／長野、田口（開四）小俣（ユニオン）

※都合によって指導員の変更がある場合はご了承ください。

※ボール出し、ボール拾いなどお手伝いいただける方はご協力をお願いします。

※5 月 11 日（土）は、春季ソフトテニス教室の終了後に合同練習会を開催します。

皆さん奮ってご参加ください！

以上